
Obec Milotice nad Opavou, IČO 00846511 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 178 400,009 800 000,00 10 340 761,00 9 824 978,41XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 20 000,0028 000,00 28 000,00 18 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 39 000,0030 000,00 30 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 140 000,00100 000,00 114 269,00 102 210,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 80 000,0020 000,00 60 000,00 32 291,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 235 000,00950 000,00 950 000,00 761 518,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 3 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 210 000,00310 000,00 830 000,00 628 340,45XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 14 000,006 000,00 11 000,00 7 830,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,0090 000,00 90 000,00 57 184,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 206 000,00124 000,00 155 041,00 162 160,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 458,37XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 9 385 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 108 000,00*

Příjmy CELKEM: 11 481 000,00 12 632 071,00 21 106 870,73 15 265 400,00

1/3



Obec Milotice nad Opavou, IČO 00846511 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 120 000,00135 000,00 135 000,00 148,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 1 223 000,001 139 000,00 1 139 000,00 213 819,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 320 000,0060 000,00 60 000,00 3 180,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 110 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 210 000,00300 000,00 300 000,00 120 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 843 000,00583 000,00 1 003 560,00 906 490,50XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 70 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 1 608 000,00515 000,00 573 000,00 270 062,36XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 849 000,00500 000,00 600 000,00 420 946,99XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 41 400,0041 000,00 41 000,00 12 103,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 240 000,001 085 000,00 1 085 000,00 179 183,23XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 215 000,00254 000,00 254 000,00 134 931,50XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 22 000,0019 000,00 19 000,00 1 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,004 000,00 4 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 130 000,00100 000,00 100 000,00 47 382,14XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 005 000,00803 000,00 803 000,00 730 608,51XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 2 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 145 000,00145 000,00 185 000,00 98 286,05XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 242 000,00267 000,00 721 000,00 616 939,01XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 620 441,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 38 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 193 000,004 451 000,00 5 164 000,00 3 975 182,36XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 000,00 9 451,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0030 000,00 35 000,00 29 768,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 8 992 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 501 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 25 796,00 25 796,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 11 481 000,00 13 335 956,00 17 947 868,65 14 665 400,00

2/3



Obec Milotice nad Opavou, IČO 00846511 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -600 000,000,00 703 885,00 -3 159 002,08XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 703 885,00 -3 159 002,08 -600 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

3/3


